



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2015

№230

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 23.12.2008 № 772

В соответствии с пунктом 10 статьи 93.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 45 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 23.12.2008 № 772 (в редакции от 17.12.2009 № 841) «Об утверждении Порядка проведения реструктуризации обязательств (задолженности) по бюджетному кредиту»:

1.1. в приложении к постановлению в пункте 1 слова «п.10 ст. 93.2» заменить словами «пунктом 10 статьи 93.2»;

1.2. в приложении к постановлению пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Понятия и термины, используемые в настоящем Порядке, применяются в значениях, определенных Бюджетным кодексом Российской Федерации»;

1.3. в приложении к постановлению пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. С целью недопущения просроченной задолженности по действующему договору о предоставлении бюджетного кредита заявление на реструктуризацию обязательств (задолженности) с обоснованием, а также документы, указанные в пункте 4 настоящего Порядка, должны быть представлены заемщиком в Финансовое управление Администрации городского округа Стрежевой (далее – Финансовое управление Администрации) не позднее четырнадцати рабочих дней до наступления срока платежей.»;

1.4. в приложении к постановлению в абзаце 1 пункта 6 слова «может быть осуществлена» заменить словами «осуществляется.»;

1.5. в приложении к постановлению во втором абзаце пункта 6 слова «не более 6» заменить словами «не более шести»;

1.6. в приложении к постановлению в пункте 8 слова «Финансовое управление Администрации городского округа» заменить словами «Финансовое управление Администрации»;

1.7. в приложении к постановлению в пункте 8 слова «в соответствии с п.4» заменить словами «в соответствии с пунктом 4»;

1.8. в приложении к постановлению в пункте 8 слова «10 рабочих дней» заменить словами «десяти рабочих дней»;

1.9. в приложении к постановлению в пункте 9 слова «4 рабочих дней» заменить словами «четырёх рабочих дней»;

1.10. в приложении к постановлению абзац 4 пункта 5 изложить в новой редакции:
«- угрозы возникновения признаков несостоятельности (банкротства) в случае единовременной выплаты начисленной задолженности по бюджетному кредиту.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа

В.М.Харохорин